
Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

5910075020 Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 13,000 599,00 Kč 7 787,00 Kč
Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie 
dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet 
záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem 
a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného 
profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně 
fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je 
stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Poznámka k položce: 
Metr jazyka=m

Cena celkem 7 787,00 Kč

Za Zadavatele Za zhotovitele:

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal Odsouhlasil:

Dne: Dne:

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč
duben 2024 objednáno 9 425 357,7 Kč
květen 2024 čerpáno 9 433 144,70 Kč

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb  Úsek: žst. Hájek

Technický dozor: VPST  Vlk Radek,725 084 318 (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště) 

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a 
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary				

Zhotovitel: „Pirell s.r.o."	

Objednávku vystavil:  VPST Vlk Radek mob.tel. 725 804 318, e-mail: vlkR@spravazeleznic.cz

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Karlovy Vary

              číslo 29/2024/TO Karlovy Vary

Stávající stav: 
def. vada B a C na levém jazyku výh. č. 1 J S49-1:11-300 -P-l-HZ-d-K-ZP-N

Požadavek: 
přebroušení výh. č. 1 levého jazyku

Termín realizace: duben 2024

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích ČD a.s.  Přístup kolejově a autem.

Výluka: ne                                                                                                                                                                                                     

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení



Výluka:

Stávající stav:                                                 

Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

5910090220
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové 
kolejnice úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 do 20 mm kus 1,000 21 900,00 Kč 21 900,00 Kč

Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 
1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 do 20 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění 
upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel, PT nebo MT po vybroušení a 
navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní 
kontrolu ultrazvukem.

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, 
dotažení upevňovadel, PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

5910090260
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové 
kolejnice úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 do 20 mm kus 1,000 22 800,00 Kč 22 800,00 Kč

Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 
1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 do 20 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění 
upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel, PT nebo MT po vybroušení a 
navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní 
kontrolu ultrazvukem.

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, 
dotažení upevňovadel, PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

5910080110 Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm kus 1,000 2 200,00 Kč 2 200,00 Kč

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení
Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a 

kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb,  Úsek: žst. Perštejn, žst. Stráž nad Ohří

Objednávku vystavil: VPST Liška Stanislav, mob.tel. 602 137 801, e-mail: liskas@spravazeleznic.cz

Požadavek: navaření a přebroušení srdcovek

číslo 30/2024/ TO Ostrov

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích ČD, a.s. a Správy železnic s.o.  Přístup silničním vozidlem po místní 
komunikaci  

Zhotovitel: „Pirell s.r.o."

Datum realizace: 

žst. Stráž nad Ohří, 2. 5. 2024, 8:00 - 15:00
žst. Perštejn, 3. 5. 2024, 8:00 - 15:00

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov

defektoskopické vady B na srdcovkách kovaný kalený klín
žst. Stráž nad Ohří, výh. č. 7, Obl-j 49-1:9-300(719/211)-zl-P-p-CZ-b-KS-SK-N
žst. Perštějn, výh. č. 5, J 49-1:11-300 -zl-L-p-CZ-b-KS-SK-N

Technický dozor: VPST Liška Stanislav mob.tel. 602 137 801, e-mail: liskas@spravazeleznic.cz (předání staveniště, 
seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)
                              staveniště) 

žst. Stráž nad Ohří, výh. č. 7, nepředpokládaná 2. 5. 2024, 8:00 - 15:00
žst. Perštejn, výh. č. 5, nepředpokládaná 3. 5. 2024, 8:00 - 15:00

                                                                          



Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, 
náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z 
předpisů správce infrastruktury.
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu 
srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. 
Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním 
vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.
Poznámka k položce: 
Srdcovka=kus

5910080210 Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm kus 1,000 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč
Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, 
náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z 
předpisů správce infrastruktury.
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu 
srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. 
Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním 
vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.
Poznámka k položce: 
Srdcovka=kus

5910075210 Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 30,000 251,00 Kč 7 530,00 Kč

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů 
výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet 
záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a 
vychází z předpisů správce infrastruktury.

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu 
a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně 
fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je 
stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Poznámka k položce: 
Metr výhybkové kolejnice =m

Cena celkem 56 930,00 Kč

Za Zadavatele Za zhotovitele:

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal Odsouhlasil:

Dne: Dne:

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč
duben 2024 objednáno 9 433 144,70 Kč
květen 2024 čerpáno 9 490 074,7 Kč



Kód položky Popis položky MJ Množství Cena 

jednotková Cena celkem

5910090250
Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové 
kolejnice úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení do 10 mm kus 1,000 22 500,00 Kč 22 500,00 Kč

Navaření srdcovky jednoduché s kovaným klínem nebo s hrotem klínu z plnoprofilové kolejnice úhel odbočení 
1:11 až 1:14 opotřebení do 10 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, 
vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel, PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola 
měřidlem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, 
dotažení upevňovadel, PT nebo MT po vybroušení a navaření a kontrola měřidlem. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

5910080210 Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm kus 1,000 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč
Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, 
náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů 
příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z 
předpisů správce infrastruktury.
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu 
srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. 
Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním 
vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.
Poznámka k položce: 
Srdcovka=kus

5910075210 Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 14,200 251,00 Kč 3 564,20 Kč

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů 
výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet 
záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a 
vychází z předpisů správce infrastruktury.

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu 
a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně 
fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je 
stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Poznámka k položce: 
Metr výhybkové kolejnice =m

Cena celkem 28 564,20 Kč

Za Zadavatele Za zhotovitele:

Zadal: Ing. Ondřej Šmejkal Odsouhlasil:

Dne: Dne:

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč
duben 2024 objednáno 9 433 144,70 Kč
květen 2024 čerpáno 9 518 638,90 Kč

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb  Úsek: žst. Dalovice výh. č. 15

Technický dozor: VPST  Vlk Radek,725 084 318 (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště) 

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a 
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary				

Zhotovitel: „Pirell s.r.o."	

Objednávku vystavil:  VPST Vlk Radek mob.tel. 725 804 318, e-mail: vlkR@spravazeleznic.cz

Objednatel: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Karlovy Vary

              číslo 31/2024/TO Karlovy Vary

Stávající stav: 
rozvíjející se def. vada C na srdcovce výh. č. 15 J 49-1:11-300 -zl-L-p-CZ-b-KS-SK-N

Požadavek: 
navaření srdcovky výh č. 15 a přebroušení

Termín realizace: 2.5.2024

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích ČD a.s.  Přístup kolejově a autem.

Výluka: 2.5.2024 - nepředpokládaná 7:30-16:30                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4614624

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 042ea36d-7e00-4a12-8e2a-6ec833ba7c88

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.05.2024 10:47:02


		2024-05-13T08:47:29+0000




